
          Załącznik Nr 3 
         do uchwały Nr XXX/216/05 
         Rady Miejskiej w Lwówku 
         z dnia 20 września 2005 r. 
 
 
 

 
Zmiany w planie wydatków 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
Gminie ustawami na rok 2005 

       
 
 
Dział 
 

 
Rozdział 

 
& 

 
Treść 

 
Zwiększenia

 
Zmniejszenia

Wielkość 
po zmianie 

 
 
 
751 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
751 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
75107 
 
 
 
 
 
 
 
 
75108 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2010 
 
 
 
 
 
 
 
 
2010 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
DOCHODY 
 
Urzędy naczelnych organów 
 władzy państwowej, kontroli 
 i ochrony prawa oraz  
sądownictwa 
 
Wybory Prezydenta 
 Rzeczypospolitej Polskiej 
Dotacje celowe otrzymane z  
budŜetu państwa na realizację  
zadań bieŜących z zakresu 
administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie 
/związkom gmin/ ustawami 
 
Wybory do Sejmu i Senatu 
 
Dotacje celowe otrzymane z  
budŜetu państwa na realizację  
zadań bieŜących z zakresu 
administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie 
/związkom gmin/ ustawami 
 
 
RAZEM  
 
 
 
WYDATKI  
 
Urzędy naczelnych organów 
 władzy państwowej, kontroli 
 i ochrony prawa oraz  
sądownictwa 
 

 
 
 

17.300 
 
 
 
 
 

10.225,- 
10.225,- 

 
 
 
 
 
 

7.075,- 
 

7.075,- 
 
 
 
 
 
 
 

17.300,- 
 
 
 
 
 

17.300,- 
 
 
 
 

- 
 
 
 
 
 

- 
- 
 
 
 
 
 
 

- 
 

- 
 
 
 
 
 
 
 

- 
 
 
 
 
 

- 
 
 
 
 

 
 
 

22.660,- 
 
 
 
 
 

10.225,- 
10.225,- 

 
 
 
 
 
 

7.075,- 
 

7.075,- 
 
 
 
 
 
 
 

1.583.660,- 
 
 
 
 
 

22.660,- 
 
 
 
 



75107 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
75108 
 

 
 
 
3030 
 
4210 
 
4300 
 
4410 
 
 
 
3030 

Wybory Prezydenta 
 Rzeczypospolitej Polskiej 
 
RóŜne wydatki na rzecz osób 
znych 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
 
Zakup usług pozostałych 
 
PodróŜe słuŜbowe krajowe 
 
Wybory do Sejmu i Senatu 
 
RóŜne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 
 
 
RAZEM  
 
 

10.225,- 
 
 

7.695,- 
 

1.400,- 
 

800,- 
 

330,- 
 

7.075,- 
 

7.075,- 
 
 
 

17.300,- 

- 
 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 
 
 
 

10.225,- 
 
 

7.695,- 
 

1.400,- 
 

800,- 
 

330,- 
 

7.075,- 
 

7.075,- 
 
 
 

1.583.660,- 

   


